
   

UCHWAŁA NR 121/483/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 10 grudnia 2012 roku 

 

w sprawie skierowania pod obrady XXXI sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projektu 

uchwały w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

 

 

Na podstawie § 33 ust.1 pkt 5 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XII/90/2003 Rady Powiatu Myśliborskiego z dnia 29 października 2003 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urzęd. Woj. Zach. Nr 111, poz. 

1868 ze zm.) w związku z art. 12 pkt.5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1592  ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Kieruje się pod obrady XXXI sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projekt uchwały 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok. 

2.  Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

  

Przewodniczący Zarządu  

         

Arkadiusz Mazepa 

 

 

Andrzej Potyra - Wicestarosta ............................................................ 

 

Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ................................................. 

 

Józef Getman - Członek Zarządu ........................................................ 

 

Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu ................................................ 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr 121/483/2012     

Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 10 grudnia 2012 roku 

 

PROJEKTPROJEKT 

UCHWAŁA NR …./…./2012 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia ………………….. 2012 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 
 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 ze zm.), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 247.826  zł. 

 

dział 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 247.826 zł. 

rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

o kwotę 247.526 zł. 

§2920 – subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 247.526 zł. 

rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe o kwotę 300 zł. 

§0920 – pozostałe odsetki o kwotę 300 zł. 

 

§2. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 224.142 zł. 

 

dział 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 224.142 zł. 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 224.142 zł. 

§0770 – wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 

o kwotę 224.142 zł. 

 

§3. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę  1.000 zł. 

 

dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

o kwotę 1.000 zł. 

w rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 1.000 zł. 

§4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 100 zł. 

§4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 900 zł. 

 

§4. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę  24.684 zł. 

 

dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

o kwotę 12.000 zł. 

w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 12.000 zł. 

§4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 12.000 zł. 

 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

 

o kwotę 12.684 zł. 

w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

o kwotę 1.884 zł. 

§4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.584 zł. 

§4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 300 zł. 

§4270 – zakup usług remontowych o kwotę 735 zł. 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze o kwotę 10.800 zł. 

§4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.000 zł. 

§4220 – zakup środków żywności o kwotę 3.800 zł. 

 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr1, ul. Zachodnia w Dębnie  

o zwiększenie planu wydatków jednostki na 2012 rok o kwotę 12.000 zł. z przeznaczeniem 

na wypłatę odprawy emerytalnej oraz nagrody jubileuszowej dal pracownika obsługi z tytułu 

przejścia na emeryturę z dniem 31.12.2012 r. 

2. Wniosków Dyrektora Poradni Psychologiczno Pedagogicznej w Dębnie: 

- o zwiększenie planu wydatków jednostki o kwotę 3.008 zł. na wynagrodzenia i pochodne  

od wynagrodzeń (uchwałą rady zabezpiecza się kwotę 1.584 zł., pozostała została 

zabezpieczona uchwałą zarządu), 

- o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 300 zł. uzyskaną z tytułu odsetek od 

rachunku bankowego z przeznaczeniem na zakup tuszy i tonerów do drukarek  

i kserokopiarki. 

- o zwiększenie planu wydatków o kwotę 735 zł. na pokrycie kosztów związanych z usługą 

naprawczą centrali, która została uszkodzona w wyniku bezpośredniego uderzenia pioruna. 

Kwotę powyższą Powiat uzyskał od firmy ubezpieczeniowej jako wypłatę odszkodowania  

z tytułu powstałej szkody. 

3. Wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach  

o zabezpieczenie w planie wydatków kwoty 9.800 zł. z przeznaczeniem na wynagrodzenia  

i pochodne od wynagrodzeń oraz o przeniesienie kwoty 1.000 zł. pomiędzy działami z działu 

801 – Oświata i wychowanie do działu 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza. 

4. Pisma ST5/4822/14p/BKU/12 z dnia 23 listopada 2012 roku o zwiększeniu Powiatowi 

Myśliborskiemu na 2012 rok o kwotę 247.526 zł. część oświatową subwencji ogólnej. 

5. W związku z nieuzyskaniem dochodów z tytułu sprzedaży majątku powiatu zmniejsza się 

plan dochodów na 2012 rok o kwotę 224.142 zł. 
 

 

 

 
 


